※建築完了後、添付書類とあわせて速やかにご提出ください。

 様式第５号（第１０条関係）
　年　　月　　日
みなかみ町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名  　　                    印
みなかみ町子育て家庭等住宅整備補助金実績報告書
　　　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けたみなかみ町子育て家庭等住宅整備事業が完了しましたので、次のとおり実績を報告いたします。
記
１ 当初予定費用　　　　　　　　　　　　　　円
　　　             　    【申請時の費用】
２ 完了時費用　　　　　　　　　　　　　　　円
                         【請求額・支払額】
３ 交付決定額                                  円
                         【交付決定通知書の記載額】
４ 施工業者等　　名　　称：
 　　　　　　　　所 在 地：みなかみ町
　　　　　　　 　電話番号：
５ 事業期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
６ 添付資料
　・完成写真
　・領収書の写し